
                                            UCHWAŁA  Nr VII / 36 /2007
                                             Rady Gminy Jasło
                                             z dnia  21 marca  2007 r.    

w sprawie :   wykonania zasilania energetycznego  sygnalizacji  przejścia dla pieszych 
przy drodze krajowej nr 28 Zator – Medyka

Na podstawie art. 7  ust.1  pkt.14, art.9 ust.1 , art.18  ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr  142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 3 , ust.5 ustawy z 16.12.2005 r.  o finansowaniu  infrastruktury transportu lądowego 
( Dz.U.  Nr 267 , poz . 2251  )

Rada Gminy Jasło postanawia :

     § 1 . 1.   Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Jasło i Generalną Dyrekcję 
Dróg Krajowych i  Autostrad Oddział w Rzeszowie   zasilania energetycznego sygnalizacji 
przejścia dla pieszych w  Warzycach   – udział Gminy Jasło  20.000 zł  przy drodze krajowej 
Nr 28 Zator – Medyka

     2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Gminą Jasło a Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych I Autostrad Oddział w Rzeszowie dotyczących w/w robót 

    § 2 . Pokrycie wydatków w 2007 r. nastąpi z działu  600 

   § 3 . Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jasło 

   § 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  .

 Przewodniczący
Rady Gminy Jasło
  Wojciech Piękoś


